
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 24.2013
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia  nr  57/2011 Burmistrza  Tłuszcza  z  dnia  8  czerwca 2011r.  w sprawie  nadania 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) w § 17 ust. 1 lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem;
2) w § 17 ust. 1 po lit. h dodaje się lit.  i w brzmieniu: 

„ i) Zastępca Kierownika Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


